
ZARZĄDZENIE P.0050.162 .2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 22 CZERWCA 2022R.  

 
 
w sprawie ustalenia stawek i norm zużycia mediów w gminnych lokalach 
mieszkalnych i użytkowych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym (t. jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2)                    
i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj.  Dz. U. z 2021r. poz. 
679 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIX/226/97 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 czerwca 
1997r. w sprawie powierzenia uprawnień Zarządowi Miasta Lubina oraz Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Lubina Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam co 
następuje: 
 
 

§1 
 
Ustalić stawki  i normy zużycia mediów w gminnych lokalach mieszkalnych i użytkowych, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubin oraz stawki na legalizację wodomierzy, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 
Traci moc Zarządzenie P.0050.120.2017r. z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia 
stawek i norm zużycia mediów w gminnych lokalach mieszkalnych i użytkowych. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022r. 
 
 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 



L.p.
Adres

  budynku

Nr

budynku

Norma zużycia 

wody i 

odprowadzenia 

ścieków 

( zaliczka)

Stawka za 

zużycie  energii 

elektrycznej

( zaliczka)

 Stawka

za zużycie  gazu

( zaliczka)

 Stawka  na 

potrzeby 

centralnego 

ogrzewania

( zaliczka)

 Stawka za  

podgrzanie wody 

( ryczałt )

 Stawka za  

podgrzanie wody

Wg wskazań    

wodomierza           

w lokalu

m3 /os /m-c zł / os /m-c zł / os /m-c zł /m2 /m-c zł /os /m-c zł./m3

1 M. Drzymały 12A 4,0 60,00 zł    -            8,50 zł          -                 -               

2 M. Drzymały 13B 5,5 -          -            6,50 zł          -                 -               

3 M. Skłodowskiej-Curie 96 -          -          10,00 zł      10,00 zł        -                 18 zł /m3

4 M. Skłodowskiej-Curie 98G 3,5 60,00 zł    -            8,00 zł          30,00 zł           -               

Legalizacja wodomierzy w lokalach gminnych od 1 lipca 2022 r., wynosić będzie  4,00 zł od wodomierza miesięcznie.

z up. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Tomasz Ochocki

Sekretarz Miasta

Załącznik do Zarządzenia P. 0050.162.2022

Prezydenta Miasta Lubina

z dnia 22.06.2022r.

Wykaz  stawek  za media  w budynkach ze 100% udziałem  Gminy Miejskiej Lubin

Obowiązujący od 1.07.2022 roku


